
Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle 
Determinazioni Dirigenziali
N.  22    Del    23/10/2017 

     DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

    N. 4               DEL    23/10/2017                      

AREA ALBI E RUOLI

Oggetto: Registro Speciale degli esercenti l'attività di ottico: Iscrizioni, Modifiche e
               cancellazioni.    - Art. 8 del D. P. R. S.  n°64 del 01/06/1995.

IL DIRIGENTE CAPO AREA

- Visto l’art.71 della L.R. n.25 del 01.09.1993;

- Visto l’art.8 del  D.P.R.S. n.64 del 01.06.1995;

- Vista la L.R. n.12 del 09.07.2004;

- Vista la nota n°7520 del 04/04/2014, trasmessa al Segretario Generale, con quale l'ufficio  veniva autorizzato
a provvedere alle iscrizioni nel Registro Speciale esercenti  l'attività di Ottico; 

 Viste le risultanze istruttorie del Responsabile del Procedimento Amministrativo che ha accertato la
sussistenza dei requisiti morali e professionali previsti dall' art. 6 comma 1 lett. f) del D. P. R. S. n°64

        del 01/06/1995;

- Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Camerale   n.4   del  15.09.2008,  con  la  quale  e'  stato  approvato  il
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Vista  la  propria  determinazione  n°13  del  03.02.2009,  con  la  quale  e'  stato  definito  il  nuovo  assetto
organizzativo degli uffici e dei servizi Camerali;

- Vista la Deliberazione di Giunta Camerale  n° 97 del 10/07/2012,  avente per oggetto “Riorganizzazione Uffici
Camerali”:  Presa d'atto”;

- Vista la Circolare Regionale n°3 del 12/02/2014 dell' Assessorato  Attività  Produttive della regione Siciliana,
relativa ad attività di Ottico. Commissione di cui all'art. 8 del D. P. R. S.   n°64/1995;

- Visto lo Statuto vigente della Camera di Commercio di Catania.

D E T E R M I N A

- di aggiornare il Registro Speciale degli Esercenti l'attività di Ottico,  sulla base degli esiti espressi dal  documento
allegato alla presente determinazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale.

-       Il presente provvedimento  sara' pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dal D. Lgs. N°33/2013.

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea.
Catania,    23/10/2017

   IL DIRIGENTE  CAPO AREA  
                                                                 (Dott. Virgillito Franco)                    

      
                                                                                                                  



REGISTRO SPECIALE DEGLI ESERCENTI L'ATTIVITA' DI OTTICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.4 DEL 23/10/2017                        

ISCRIZIONI:                                                   ESITO
                          

-----------------------------------------------------------------  
     
                                                                                    
                                                                                   
     

1) OPTI  PROJECT DI MIRABELLA FRANCESCO MARIO S.A.S.
      SEDE: MASCALUCIA.- VIA UNGARETTI N.30 (N. ISCRIZIONE 500)
      SOC. ACCOMANDATARIO .- MIRABELLA FRANCESCO MARIO N. CATANIA 07.02.1985        
      REQUISITO: . TITOLO DI STUDIO .- OTTICO.- 

    


	AREA ALBI E RUOLI

